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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Besøget gav ikke anledning til
anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
tildækning og adskillelse i kølemontre og mejeriafdeling.
Kontrolleret grønt- og frugtafdeling, frugt og grønt fremstår
under tilsynet friske og i god stand.
Følgende er konstateret: temperaturerne i
pålægskølemontrene og kølemontren med veganske varer
måles til mellem 5 grader C og 7.2 grader C.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om opsætning af fødevarer for at sikre bedst
mulig køleflow.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
butiksområde og mejeriafdeling herunder gulv, vægge og
kølemontre.
Mundtligt gennemgået rengøringsfrekvens af juicepresser og
ophænging af fluefanger over juicepresseren.
Følgende er konstateret: kantlister på hylder i butiksområdet er
blevet fjernet, derpå er rester fra lim som kan gøre det svært at
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rengøre, ved kantlisterne på hylderne og under hylderne med gryn og mel er der spildrester, der er enkelte
spildrester i gummilisterne i mejeriafdelingens køleskabe. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for at overflader skal være
glatte og vaskbare samt rengøringsfrekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
lager der går ud til affaldsområdet, der er fejeliste under dørene.
Kontrolleret: dør fra lager til mejeriafdeling, samt gummiliste på faxe kondi-kølemontre.
Følgende er konstateret: døren er i bunden gået i stykker så den nederste del af pladen bøjer opad, listen på
døren sidder løst, gummiliste på faxe kondi-kølemontre er flænget. Virksomheden har straks sat forbedringer i
gang. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og under opbevaring fra den 1. marts 2023 til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kolonial
varer, mælkeprodukter, pålægsvarer og fiskeprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst
før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: løg, søde kartofler, asparges, tomater, æbler, hvidløg,
kartofler og pærer. Følgende er konstateret: oprindelsesland mangler på søde kartofler og asparges. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som et bagatelagtigt forhold. Vejledt generelt om reglerne for
mærkning af oprindelsesland på frugt og grønt.


